
 

Poz. 510 

ZARZĄDZENIE NR 287 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Fizyki 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą Rady Wydziału Fizyki z dnia 16 listopada 
2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wydziału Fizyki (Monitor UW z 2020 r. poz. 66 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 14 ust. 3 skreśla się; 
2) w § 25 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dyrektora instytutu, kierownika katedry wydziałowej i dyrektora Centrum 
Dydaktycznego powołuje Dziekan w ciągu miesiąca po rozpoczęciu swojej kadencji.”; 
3) w § 27 ust. 3 oznacza się jako ust. 2, a kolejne ust. przenumerowuje się 

odpowiednio. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


	Poz. 510
	ZARZĄDZENIE NR 287 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Fizyki

